PUBLIQUE-SE, REGI

PORTARIA N2  02/2015

O Secretário Municipal de Educação de Mucambo, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVI

Designar o Sr. Ricardo Rodrigues Parente, para exercer a função de almoxarife da

Secretaria Municipal de Educação de Mucambo, para o biênio 2015-2016.

Mucambo, 15 de Abril de 2O5.

FRANCISCO MAROUES DE SOUSA

SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MUCAMBO